

ADMINISTRAÇÃO

$= PORTARIA N^{\circ}. 14.754/23 =$

ROBERTO CARLOS GARCIA.

Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CONTRATAR a **Sra. FÁBIO TAKAHASHI**, sob o Regime da Consolidação das Leis do Trabalho (C.L.T.), a partir do dia 10 de Agosto de 2023, para exercer o cargo de "**PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – ARTES"**, **Concurso Público N°. 001/2018**, enquadrando-se na referência NII-A4, conforme Lei Municipal N°. 916, de 17 de Junho de 2008.

C U M P R A - SE PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 10 DE AGOSTO DE 2023.

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

ificar a validade das assinaturas, acesse https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/C370-7EC6-C343-6B36 e informe o código C370-7EC6-C343-6B36 o por 1 pessoa: ROBERTO CARLOS GARCIA



VERIFICAÇÃO DAS **ASSINATURAS**



Código para verificação: C370-7EC6-C343-6B36

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.XXX.XXX-95) em 10/08/2023 12:20:26 (GMT-03:00)

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/C370-7EC6-C343-6B36